
 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

1 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Znak sprawy: DZP.371.55.2018  
Warszawa, dnia 21.11.2018 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” na „Realizację 

wykładów dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

 

Część 3 

Mimoriadny profesor na Vysokej škole sv. Alžbety 2009 
host’ujúci profesor na Inštitúte Jana Pavla II. – 2018 
PhDr. Mária Šmidowá, PhD 

(Štanova 2090028 Ivanka pri Dunaji, Bratislava, Slovak Republic) 

 

Część 4 

Prof. ThDr. Ladislav Csontos SJ, PhD. 

(Panská 11, P.O. BOX 173 SK-81499 Bratislava, Slovak Republic) 

 

Część 5 

Nana Iashvili  

(Georgia, Tbilisi, Zubalashvili str 47) 

 

Część 7 

Prof. Domingo Andres Gutierrez 

(Via Giacomo Medici, 5, 00153 Roma (Italia)) 

 

Część 8 

Prof. Damián Nĕmec 

(Slovenská 14, 779 00 Olomouc, Czech Republic) 

 

Część 9 

Prof. Patrick Valdrini 

(Via della Scrofa, 70, 00186 Roma (Italia)) 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

2 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 11 

Vitalina Babenko, Profesor, Dr habil. Nauk Ekonomicznych 

(ul. Ak. Pavlov 144, mieszk. 113, Charków, 61146, Ukraina) 

 

Część 13 

Prof. Dr. Athanasios Semoglou 

(Notou 3, 153 42 Agia Paraskevi Athens Greece) 

 

Część 15 

Imre Szíjártó 

(HU-1163 Budapest, Verespatak u. 12. b.) 

 

Część 16 

Prof. dr. Andrius Vaišnys 

(Tuskulenu 40-13, Vilnius 09210 Litwa) 

 

 

Uzasadnienie 

Oferta podlegająca ocenie, która uzyskała najwyższą liczbę punktów we wszystkich kryteriach łącznie. 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Część 3 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Proponowany przedmiot 

w zakresie wybranej 

tematyki zrealizowany w 

formie wykładów 

udokumentowany   

stopniem naukowym oraz 

wybranymi publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

9 

Mimoriadny profesor na Vysokej 
škole sv. Alžbety 2009 

host’ujúci profesor na Inštitúte Jana 
Pavla II. – 2018 

PhDr. Mária Šmidowá, PhD 

(Štanova 2090028 Ivanka pri Dunaji, 

Bratislava, Slovak Republic) 

60 pkt 30 pkt 0 pkt 90 pkt 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

3 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 4 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Proponowany przedmiot 

w zakresie wybranej 

tematyki zrealizowany w 

formie wykładów 

udokumentowany   

stopniem naukowym oraz 

wybranymi publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

12 

Prof. ThDr. Ladislav Csontos SJ, PhD. 

(Panská 11, P.O. BOX 173 SK-81499 

Bratislava, Slovak Republic) 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt 

 

Część 5 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Proponowany przedmiot 

w zakresie wybranej 

tematyki zrealizowany w 

formie wykładów 

udokumentowany   

stopniem naukowym oraz 

wybranymi publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

3 
Nana Iashvili 

(Georgia, Tbilisi, Zubalashvili str 47) 
60 pkt 0 pkt 0 pkt 60 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

4 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 Część 7 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Dorobek naukowy i 

zawodowy 

Łączna 

punktacja 

11 

Prof. Domingo Andres Gutierrez 

(Via Giacomo Medici, 5, 00153 Roma 

(Italia)) 

60 pkt 30 pkt 90 pkt 

 

Część 8 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Dorobek naukowy i 

zawodowy 

Łączna 

punktacja 

7 

Prof. Damián Nĕmec 

(Slovenská 14, 779 00 Olomouc, Czech 

Republic) 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Część 9 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Dorobek naukowy i 

zawodowy 

Łączna 

punktacja 

6 

Prof. Patrick Valdrini 

(Via della Scrofa, 70, 00186 Roma 

(Italia)) 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

5 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część 11 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Profesjonalny trening 

akademicki odnośnie  

proponowanej tematyki 

wykładów potwierdzony  

nadaniem stopnia  

naukowego oraz 

publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

10 

Vitalina Babenko, Profesor, Dr habil. 

Nauk Ekonomicznych 

(ul. Ak. Pavlov 144, mieszk. 113, 

Charków, 61146, Ukraina) 

60 pkt 15 pkt 0 pkt 75 pkt 

 

Część 13 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Profesjonalny trening 

akademicki odnośnie  

proponowanej tematyki 

wykładów potwierdzony  

nadaniem stopnia  

naukowego oraz 

publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

13 

Prof. Dr. Athanasios Semoglou 

(Notou 3, 153 42 Agia Paraskevi 

Athens Greece) 

60 pkt 15 pkt 10 pkt 85 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

6 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 15 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Proponowany przedmiot 

w zakresie wybranej 

tematyki zrealizowany w 

formie wykładów 

udokumentowany   

stopniem naukowym oraz 

wybranymi publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

8 

Imre Szíjártó 

(HU-1163 Budapest, Verespatak u. 12. 

b.) 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt 

 

Część 16 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium:      

CENA 

Punktacja w kryterium:  

Proponowany przedmiot 

w zakresie wybranej 

tematyki zrealizowany w 

formie wykładów 

udokumentowany   

stopniem naukowym oraz 

wybranymi publikacjami 

Punktacja w 

kryterium:  

Nagrody i 

wyróżnienia 

profesora 

Łączna 

punktacja 

4 

Prof. dr. Andrius Vaišnys 

(Tuskulenu 40-13, Vilnius 09210 

Litwa) 

60 pkt 30 pkt 0 pkt 90 pkt 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

7 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Ref. No: DZP.371.55.2018 

Warsaw, 21.11.2018  

 

Subject: proceedings conducted pursuant to the provisions of art. 138 of the Act of 29 January 2004 on Public 

Procurement Law (i.e. Part II 2018, item 1986), hereinafter referred to as “the Act” on “Conducting 

lectures for students of the Cardinal Stefan Wyszyński University in Warsaw”. 

 

 

INFORMATION ON SELECTION OF THE MOST ADVANTEGOUS OFFER 

 

The Ordering Party – Cardinal Stefan Wyszyński University in Warsaw informs that in the contract 

proceedings the most advanegous Contractor's offer was selected: 

 

Section No. 3 

Mimoriadny profesor na Vysokej škole sv. Alžbety 2009 
host’ujúci profesor na Inštitúte Jana Pavla II. – 2018 
PhDr. Mária Šmidowá, PhD 

(Štanova 2090028 Ivanka pri Dunaji, Bratislava, Slovak Republic) 

 

Section No. 4 

Prof. ThDr. Ladislav Csontos SJ, PhD. 

(Panská 11, P.O. BOX 173 SK-81499 Bratislava, Slovak Republic) 

 

Section No.  5 

Nana Iashvili 

(Georgia, Tbilisi, Zubalashvili str 47) 

 

Section No. 7 

Prof. Domingo Andres Gutierrez 

(Via Giacomo Medici, 5, 00153 Roma (Italia)) 

 

Section No. 8 

Prof. Damián Nĕmec 

(Slovenská 14, 779 00 Olomouc, Czech Republic) 

 

Section No.  9 

Prof. Patrick Valdrini 

(Via della Scrofa, 70, 00186 Roma (Italia)) 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

8 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No.  11 

Vitalina Babenko, Profesor, Dr habil. Nauk Ekonomicznych 

(ul. Ak. Pavlov 144, mieszk. 113, Charków, 61146, Ukraina) 

 

Section No. 13 

Prof. Dr. Athanasios Semoglou 

(Notou 3, 153 42 Agia Paraskevi Athens Greece) 

 

Section No.  15 

Imre Szíjártó 

(HU-1163 Budapest, Verespatak u. 12. b.) 

 

Section No.  16 

Prof. dr. Andrius Vaišnys 

(Tuskulenu 40-13, Vilnius 09210 Litwa) 

 

 

Substantiation 

 

The offer subject to evaluation, which obtained the highest number of points in all criteria together. 

 

 

Scoring awarded to offers in each evaluation criterion and total score: 

Section No. 3 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Proposed subject in the 

chosen topic conducted in 

the form of lectures 

documented by the 

scientific degree and 

selected publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

9 

Mimoriadny profesor na Vysokej 
škole sv. Alžbety 2009 

host’ujúci profesor na Inštitúte Jana 
Pavla II. – 2018 

PhDr. Mária Šmidowá, PhD 

(Štanova 2090028 Ivanka pri Dunaji, 

Bratislava, Slovak Republic) 

60 pt 30 pt 0 pt 90 pt 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

9 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No. 4 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Proposed subject in the 

chosen topic conducted in 

the form of lectures 

documented by the 

scientific degree and 

selected publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

12 

Prof. ThDr. Ladislav Csontos SJ, PhD. 

(Panská 11, P.O. BOX 173 SK-81499 

Bratislava, Slovak Republic) 

60 pt 30 pt 10 pt 100 pt 

 

Section No. 5 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Professional academic 

training regarding the 

proposed subject of 

lectures, confirmed by the 

awarding of a degree and 

publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

3 
Nana Iashvili 

(Georgia, Tbilisi, Zubalashvili str 47) 
60 pt 0 pt 0 pt 60 pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

10 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No. 7 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Scientific and professional 

achievements 

Total score: 

11 

Prof. Domingo Andres Gutierrez 

(Via Giacomo Medici, 5, 00153 Roma 

(Italia)) 

60 pt 30 pt 90 pt 

 

Section No. 8 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Scientific and professional 

achievements 

Total score: 

7 

Prof. Damián Nĕmec 

(Slovenská 14, 779 00 Olomouc, Czech 

Republic) 

60 pt 40 pt 100 pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

11 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No. 9 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Scientific and professional 

achievements 

Total score: 

6 
Prof. Patrick Valdrini 

(Via della Scrofa, 70, 00186 Roma 

(Italia)) 

60 pt 40 pt 100 pt 

 

Section No. 11 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Professional academic 

training regarding the 

proposed subject of 

lectures, confirmed by the 

awarding of a degree and 

publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

10 

Vitalina Babenko, Profesor, Dr habil. 

Nauk Ekonomicznych 

(ul. Ak. Pavlov 144, mieszk. 113, 

Charków, 61146, Ukraina) 

60 pt 15 pt 0 pt 75 pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

12 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No. 13 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Professional academic 

training regarding the 

proposed subject of 

lectures, confirmed by the 

awarding of a degree and 

publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

13 

Prof. Dr. Athanasios Semoglou 

(Notou 3, 153 42 Agia Paraskevi 

Athens Greece) 

60 pt 15 pt 10 pt 85 pt 

 

Section No. 15 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Proposed course in the 

chosen subject area 

conducted in the form of 

lectures documented by 

the scientific degree and 

selected publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

8 

Imre Szíjártó 

(HU-1163 Budapest, Verespatak u. 12. 

b.) 

60 pt 30 pt 10 pt 100 pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

13 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Section No. 16 

Offer 

number 
Contractor’s name 

Scoring in the 

criterion: PRICE 

Scoring in the criterion: 

Proposed course in the 

chosen subject area 

conducted in the form of 

lectures documented by 

the scientific degree and 

selected publications 

Scoring in the 

criterion: 

Professor's awards 

and distinctions 

Total score: 

4 

Prof. dr. Andrius Vaišnys 

(Tuskulenu 40-13, Vilnius 09210 

Litwa) 

60 pt 30 pt 0 pt 90 pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 
  

/-/ dr Maria Hulicka 

 


